
Materiāls 
Āķu izgatavošanai esam piemeklējuši materiālu, kura ražošanā arī netiek izmantoti lieli vai 

neatjaunojami resursi (piemēram, papīra ražošanā izlieto ļoti daudz ūdens, kokus nozāģē pilnībā, 
izmanto divu veidu sārmus). Dabīgā korķa plāksnes tiek ražotas, rūpējoties par zemu enerģijas patēriņu, 
praktiski nulles piesārņojumu emisiju un minimālu ietekmi uz apkārtējo vidi, izmantojot ekoloģisku 
speciāli korķim paredzētu saistvielu. Korķis ir korķa ozolu miza. Pēc noņemšanas no koka tā atjaunojas. 
Mizas noņemšana pieļaujama 12 reižu, nekaitējot kokam-tas turpina augt. 

Smalkgraudainā korķa plāksnes 635x940 mm ir ideāls risinājums izciršanai. Pateicoties augstai 
elastībai, ļoti gludai virsmai, kā arī izturībai pret drupšanu, korķis tiek veiksmīgi lietots pat apavu zolīšu, 
tehnisku blīvējumu u.c. izstrādājumu ražošanā. Izvēloties dabīgā korķa produktus, mēs veicinam 
atbildīgu, inovatīvu un ilgtspējīgu risinājumu attīstību, palīdzot aizsargāt mūsu apkārtējo vidi un 
turpmākās paaudzes. 

 


